Zarzadzenie Nr 266/2021
Wéjta Gminy Sanok
z dnia 30 listopada 2021 r.

zmieniajace uchwal¢ budzetowg na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz.U.z2021 r. poz. 1372 z pézn. zm.) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w zwigzku z decyzja znak:
F- VI3111.1.199.2021 z dnia 29.10.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie
zmniejszenia dotacji celowej na dofinansowanie wyplat zasitkow statych, w zwiazku z decyzja
znak: F- V1.3111.1.209.2021 z dnia 03.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie
zmniejszenia dotacji celowej na realizacj¢ zadan zwigzanych z przeprowadzeniem kwalifikacji
wojskowej, w zwiagzku z decyzja znak: F- VI.3111.1.218.2021 z dnia 05.11.2021 r.
Wojewody Podkarpackiego w sprawie zwigkszenia dotacji celowej na dofinansowanie
dzialalnosci biezacej  osrodkéw pomocy spolecznej, w zwigzku z decyzjg  znak:
F-VI.3111.1.223.2021 z dnia 08.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie
zwigkszenia planu dotacji celowej z budzetu panstwa z przeznaczeniem na realizacje zadan
zwigzanych z przyznawaniem Karty Duzej Rodziny, w zwigzku z decyzjg  znak:
F-VI.3111.1.226.2021 z dnia 08.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie
zwigkszenia planu dotacji celowej z budzetu panstwa z przeznaczeniem realizacj¢ Swiadczen
rodzinnych, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego, w zwigzku z decyzja znak:
F-VI.3111.2.238.2021 z dnia 10.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie
zmniejszenia planu wydatkow budzetu panstwa z przeznaczeniem na realizacj¢ $wiadczenia
wychowawczego, w zwiazku z decyzjg znak: F-V1.3111.2.247.2021 z dnia 12.11.2021 r.
Wojewody Podkarpackiego w sprawie zmniejszenia planu wydatkéw budzetu pafstwa
z przeznaczeniem na realizacj¢ uslug opiekunczych, w zwigzku =z decyzja znak:
F-VI.3111.2.250.2021 z dnia 12.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie
zmniejszenia planu wydatkow budzetu panstwa z przeznaczeniem na oplacenie skladki na
ubezpieczenie zdrowotne, w zwigzku z decyzja znak: F-VI.3111.2.259.2021 z dnia
15.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie zwigkszenia planu wydatkéw budzetu
pafnstwa z przeznaczeniem na realizacj¢ zadan z zakresu obrony cywilnej, w zwigzku
z decyzjg znak: F-VI.3111.2.263.2021 z dnia 15.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego
w sprawie zwiekszenia planu wydatkéw budzetu pafstwa z przeznaczeniem na realizacje
zadan z zakresu obrony narodowej, w zwigzku z decyzja znak: F-V1.3111.1.269.2021 z dnia
18.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie zwigkszenia planu wydatkow budzetu
panstwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadan realizowanych w ramach wieloletniego
rzadowego programu ,Positek w szkole i w domu”, w zwiazku z decyzja znak:
F-V1.3111.2.274.2021 z dnia 23.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie
zmniejszenia planu wydatkow budzetu panstwa z przeznaczeniem na oplacenie skladki na
ubezpieczenie zdrowotne, w zwiazku z decyzja znak: F-VI.3111.2.287.2021 z dnia
29.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie zwigkszenia planu wydatkéw budzetu
panstwa z przeznaczeniem na realizacje ustug opiekunczych oraz w zwigzku z decyzja znak:
F-V1.3111.2.291.2021 z dnia 29.11.2021 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie
zmniejszenia planu wydatkow budzetu panstwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wyplat
zasitkow statych




zarzadzam
co nastepuje:

§1

. W § 1 kwote dochodéw budzetowych 107.441.684,09 zl zastgpuje si¢ kwotg

108.177.545,49 zt

. W § 2 kwote wydatkow budzetowych 120.215.750,97 zt zastgpuje si¢ kwotg

120.951.612,37 zt

. Zwieksza si¢ dochody budzetowe okreslone w § 1 uchwaly budzetowej o kwote

866.047,73 zt
Dzial 750 — Administracja publiczna
w tym:
dochody biezgce

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan zleconych
przeznaczeniem na realizacj¢ zadan z zakresu obrony narodowe;j

Dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
w tym:
dochody biezgce

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan zleconych
przeznaczeniem na realizacj¢ zadan z zakresu obrony cywilnej

Dzial 852 — Pomoc spoleczna

w tym:

dochody biezgce

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezagcych wiasnych
z przeznaczeniem na dofinansowanie dzialalno$ci biezacej osrodkow

pomocy spolecznej

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan biezagcych wlasnych
z przeznaczeniem na realizacj¢ ustug opiekunczych

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych wiasnych
z przeznaczeniem na dofinansowania dozywiania 0s6b

727,07 zk

727,07 zt

727,07 z

608,86 zi

608,86 zt

608,86 zt

87.584,80 zi

87.584,80 z1

36.240,- zt

3.344,80 zt

48.000,- zt




Dzial 855 — Rodzina 777.127,- z}

w tym:
dochody biezgce 777.127,- zk
- dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na realizacje zadan

zleconych z zakresu administracji rzadowej, przeznaczona na realizacje
swiadczen rodzinnych z funduszu alimentacyjnego 776.717,- zt

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan zleconych

zwigzanych z przyznawaniem Karty Duzej Rodziny 410,- zt

4. Zmniejsza si¢ dochody budzetowe okreslone w § 1 uchwaly budzetowej o kwote
130.186,33 zt

Dzial 750 — Administracja publiczna 13,33 zi
w tym:
dochody biezqgce 13,33 z1

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan zleconych
przeznaczeniem na realizacj¢ zadan zwigzanych z przeprowadzeniem

kwalifikacji wojskowe;j 13,33 zt
Dzial 852 - Pomoc spoleczna 82.800,- zi
w tym:

dochody biezqgce 82.800,- zt
- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych wlasnych

z przeznaczeniem na wyplate zasitkow okresowych 64.700,- zt
- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych wiasnych

z przeznaczeniem na wyplate zasitkow statych 9.000,- zt
- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan zleconych
przeznaczeniem na realizacj¢ ustug opiekunczych 7.700,- z
- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych wiasnych

z przeznaczeniem na optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne 1.400,- z
Dzial 855 - Rodzina 47.373,- z1
w tym:

dochody biezqgce 47.373,- zt



- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan zleconych

z przeznaczeniem na oplacenie sktadek zdrowotnych

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan zleconych
z przeznaczeniem na finansowanie §wiadczenia wychowawczego - pomoc
panstwa w wychowywaniu dzieci

43.795,- zt

3.578,- zt

5. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe okreslone w § 2 uchwaty budzetowej o kwote

866.047,73 zi

Dzial 750 — Administracja publiczna
Rozdziat 75011 — Urzedy wojewddzkie

z tego:

I. Wydatki biezace

Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Rozdzial 75414 — Obrona cywilna

z tego:

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 852 — Pomoc spoleczna
Rozdzial 85219 — Osrodki pomocy spolecznej

Z tego:

727,07 zk

727,07 zt

727,07 zi

727,07 zt

727,07 z

608,86 z1

608,86 zi

608,86 zi

608,86 zt

608,86 zt

87.584,80 zi

36.240,- z1




I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Rozdziatl 85228 — Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekurcze

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a) wynagrodzenia 1 sktadki od nich naliczane
Rozdziatl 85230 — Pomoc w zakresie dozywiania
Z tego:

I. Wydatki biezace

z tego:

1) swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Dzial 855 — Rodzina

Rozdzial 85502 — Swiadczenia rodzinne,
z ubezpieczenia spotecznego

Z tego:

I. Wydatki biezace

z tego:

1) $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Rozdziat 85503 — Karta Duzej Rodziny

I. Wydatki biezace

Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

T

36.240,- zt

36.240,- zt

36.240,- zt

3.344,80 zt

3.344,80 zt

3.344,80 zt

3.344,80 zt

48.000,- zt

48.000,- zt

48.000,- zt

777.127,- zk

776.717,- zt

776.717,- zt

776.717,- zi

410,- z{

410,- z




z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

410,- zt

410,- zt

6. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe okreslone w § 2 uchwaty budzetowej o kwote

130.186,33 zi
Dzial 750 —Administracja publiczna
Rozdzial 75045 — Kwalifikacja wojskowa
Z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
Dzial 852 — Pomoc spoleczna
Rozdzial 85213 - Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore swiadczenia z pomocy spolecznej oraz za osoby
uczestniczqce w zajeciach w centrum integracji spoleczne
z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:
a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

Rozdzial 85214 — Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Z tego:

. Wydatki biezace

Z tego:
1) Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

13,33 zi

13,33 z1

13,33 zt

13,33 zt

82.800,- zi

1.400,- zt

1.400,- zt

1.400,- zt

1.400,- z1

64.700,- zt

64.700,- zt

64.700,- zt




Rozdziat 85216 — Zasitki state

Z tego:

I. Wydatki biezgce

z tego:

1) sSwiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

Rozdziatl 85228 — Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Dzial 855 — Rodzina

Rozdzial 85501 — Swiadczenie wychowawcze

z tego:

I. Wydatki biezace

zZ tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

2) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

Rozdzial 85513 - Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektére swiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajgce zasitki

dla opiekunow
z tego:
I. Wydatki biezace

z tego:

9.000,- zt

9.000,- zt

9.000,- zt

7.700,- zi

7.700,- zt

7.700,- zt

7.700,- z1

47.373,- zl

43.795,- zi

43.795,- zt

372,26 zt

372,26 zt

43.422,74 7

3.578,- zt

3.578,- zt




1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

3.578,- zt

3.578,- zt

7. Dokonuje si¢ przesunig¢ wydatkéw budzetowych okreslonych w § 2 uchwaly budzetowej

a) zwieksza sie wydatki budzetowe o kwotg 303.084,11 zt
Dzial 020 — Le$nictwo
Rozdziat 02001 — Gospodarka lesna
Z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:
a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Dzial 700 — Gospodarka mieszkaniowa
Rozdzial 70005 — Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Z tego:
I. Wydatki biezace
z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

6.000,- zi

6.000,- zt

6.000,- zt

6.000,- zt

6.000,- zt

800,- zi

800,- zt

800,- zt

800,- zt

800,- zt




Dzial 751 - Urz¢dy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sadownictwa 25,08 zi

Rozdzial 75101 - Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej, kontroli

i ochrony prawa 25.08 z1

z tego:

I. Wydatki biezgce 25,08 zt
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 25,08 zt

Z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 25,08 zt

Dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 23.000,- zt

Rozdzial 75412 — Ochotnicze straze pozarne 23.000,- z1

Z tego:

I. Wydatki biezace 23.000,- zt
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 23.000,- zt

Z tego:

a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych 23.000,- zt

Dzial 801 — Oswiata i wychowanie 213.350,- zi

Rozdzial 80103 — Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych 32.700,- z{

Z tego:

I. Wydatki biezace 32.700,- zt
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 30.700,- z1

Z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 30.700,- zt

2) swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 2.000,- zt

9




Rozdzial 80149 - Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkolach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
Z tego:
I. Wydatki biezace

z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane
2) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
Rozdzial 80150 - Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy w szkotach
podstawowych

Z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

2) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
Dzial 852 — Pomoc spoleczna
Rozdzial 85219 - Osrodki pomocy spolecznej
Z tego:
I. Wydatki biezace

z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

25.800,- zt

25.800,- z

24.900,- zt

24.900,- zt

900,- zt

154.850,- zt

154.850,- zt

147.200,- z

147.200,- zt
7.650,- zi
55.995,34 zi

30.000,- zt

30.000,- zt

30.000,- zt

30.000,- zt




Rozdzial 85228 — Ustugi opiekuhicze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Rozdzial 85295 — Pozostala dzialalnos¢
z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 855 - Rodzina
Rozdziat 85501 — Swiadczenie wychowawcze
Z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Rozdzial 85502 — Swiadczenia rodzinne, S$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

Z tego:

11

1.995,34 z1

1.995,34 zt

1.995,34 zt

1.995,34 zt

24.000,- zt

24.000,- 71

24.000,- zt

24.000,- zt

523,69 zi

261,84 z1

261,84 zt

261,84 zt

261,84 zt

261,85 zt




I. Wydatki biezace
z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:
a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Rozdzial 90002 -Gospodarka odpadami komunalnymi
Z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:

a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych

b) zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote 303.084,11 zt
Dzial 020 — Les$nictwo
Rozdzial 02001 — Gospodarka lesna
Z tego:
I. Wydatki biezace
z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych

261,85 zt

261,85 zt

261,85 zt

3.390,- zi

3.390,- zt

3.390,- zi

3.390,- zt

3.390,- zt

6.000,- zi

6.000,- zt

6.000,- zt

6.000,- 7t

6.000,- zt




Dzial 700 — Gospodarka mieszkaniowa

Rozdzial 70005 — Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

Dzial 751 - Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sadownictwa

Rozdziatl 75101 - Urzedy naczelnych organow wiadzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
b) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Rozdzial 75412 — Ochotnicze straze pozarne
z tego:
I. Wydatki biezace
z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

13

800,- zi

800,- z1

800,- zt

800,- zt

800,- zt

25,08 zi

25,08 zt

25,08 zt

25,08 zt

1,50 zt

23,58 zt

23.000,- z1

23.000,- zt

23.000,- zt

23.000,- zt



a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
b) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Dzial 801 — Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80101 — Szkoly podstawowe
z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
2) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
Rozdzial 80149 - Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
Z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Rozdzial 80150 - Realizacja zadah wymagajgcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy w szkolach
podstawowych
Z tego:
I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

3.000,- zt

20.000,- zt

213.350,- zi

32.700,- zi

32.700,- zt

30.700,- zt

30.700,- z

2.000,- zt

25.800,- zt

25.800,- zt

25.800,- zt

25.800,- zt

154.850,- z1

154.850,- zt

139.550,- zt



z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
b) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
2) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
Dzial 852 — Pomoc spoleczna
Rozdzial 85219 - Osrodki pomocy spolecznej
Z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych
2) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
Rozdzial 85228 — Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Rozdzial 85295 — Pozostala dziatalnos¢
Z tego:
I. Wydatki biezace
z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:
a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
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101.350,- zt
38.200,- zt

15.300,- zt

55.995,34 zi

30.000,- zt

30.000,- z1

15.000,- zt

15.000,- zt

15.000,- zt

1.995,34 zt

1.995,34 zt

1.995,34 zt

1.995,34 zt

24.000,- zt

24.000,- zt

24.000,- zt

24.000,- zt



Dzial 855 - Rodzina
Rozdzial 85501 — Swiadczenie wychowawcze

Z tego:
I. Wydatki biezace

Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

523,69 zi

261,84 zt

261,84 z1

261,84 zt

261,84 zt

Rozdzial 85502 — Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z Sfunduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spolecznego

Z tego:
I. Wydatki biezace

Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:
a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Rozdziat 90002 -Gospodarka odpadami komunalnymi

Z tego:
I. Wydatki biezace

Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:
a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

16

lfoanna Litwin

261,85 zi

261,85 zt

261,85 zt

261,85 zt
3.390,- zi

3.390,- z1

3.390,- zt

3.390,- z1

3.390,- zt
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